[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　平成26年5月13日
関西地区ＦＤ連絡協議会会員校　各位

　　　　　　　　　　関西ＦＤ研究ＷＧ　ＦＤメディア研究ＳＧ
					大阪成蹊大学　福永栄一

携帯電話による授業アンケート・出欠確認見学会のご案内

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＦＤメディア研究ＳＧでは毎期大阪成蹊大学で携帯電話による授業アンケート・出欠確認の見学会を開催しております。今期も5月30日（金）と6月4日（水）の2日間開催します。お時間・ご興味がございましたら是非ご参加ください。

記

5月30日（金）
　時間：10時20分～11時00分
 　場所：大阪成蹊大学相川キャンパス 福永研究室

6月4日（水）
時間：12時40分～13時20分
場所：大阪成蹊大学相川キャンパス 福永研究室

2日とも終了後に質問等があれば個別にお答えできます。

見学会等に参加を希望される場合は、以下を記入して大阪成蹊大学の福永（fukunaga@osaka-seikei.ac.jp）にご送信下さい。

	学校名
	部　署
	役　職
	氏　名
	参加日

	5/30 6/4

	5/30 6/4

	5/30 6/4